
Rezultatet e Provimit nga lënda "Sistemi Integral I Promocionit " 
 

       Master FEK 
  

Nentor 
 

24.11.2018 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 30 
poena ne 
provim Nota 

   1 Adonis Sadikaj 5 5 
   2 Agim Uka 5 5 
   3 AM 5 5 
   4 Arijete Kuqi 1 5 
   5 Armend Talla 16 6 
   6 Blerina Bokshi 15 6 
   7 Blerina Mataj 15 6 
   8 Blerta Bibaj 3 5 
   9 Donika Ndrecaj 5 5 
   10 Eliesa Maxhuni 0   
   11 Emine Shehu 15 6 
   12 Florenta Rexhepi 0   
   13 Gentiana Ramadani 16 6 
   14 Marigona Shabani 15 6 
   15 Rajmonda Restelica 16 6 
   16 Remzie Hoda 7 5 
   17 Sanimete Verbovci 6 5 
   18 Valbona Boroci 3 5 
   19 Valerina Pergjokaj 15 6 
   20 Violeta Ipshi 15 6 
   21 Vlera Mulliqi 6 5 
   22 Xhyljeta Istrefi 15 6 
   Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 

       Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

 Nota konfirmohet diten e Shtunde me daten 01.12.2018 ora 9,30-10, salla 7,  ose me e-maili 

       

       

   
prof.Fatos Ukaj 

   


